!9 @1@0@1
@0 @1@1!9@2
CG1-Z/CG1Y-Z Series
エアシリンダ／標準形・スムースシリンダ
交換要領は
P.378
ø20, ø25
ø32, ø40

ラバークッション付
構造図
パッキンセットリスト
番号 名称 材質 備考
!9 ロッドパッキン
NBR
22は交換不可部品です
ので、パッキンセットに
は含まれません。
@0 ピストンパッキン
@1 チューブガスケット
22 バルブパッキン
交換部品／パッキンセット
チューブ内径(mm) 手配番号 内容
標準形（ラバークッション付）
20 CG1N20Z-PS
左記番号!9, @0, @1
のセット
25 CG1N25Z-PS
32 CG1N32Z-PS
40 CG1N40Z-PS
スムースシリンダ
20 CG1Y20Z-PS
左記番号!9, @0, @1
のセット
25 CG1Y25Z-PS
32 CG1Y32Z-PS
40 CG1Y40Z-PS
※パッキンセットにはグリースパック（10g）が付属されます。
　グリースパックのみ必要な場合は下記品番にて手配してください。
標準形
グリース品番：GR-S-010（10g）

!5!6!4
CG1-Z Series
エアシリンダ／標準形：単動・押出し、引込み
交換要領は
P.378
ø20, ø25, ø32, ø40
単動：引込み
単動：押出し
構造図
※パッキンセットにはグリースパック（10g）が付属されます。
グリースパックのみ必要な場合は下記品番にて手配してください。
グリース品番：GR-S-010（10g）
交換部品／パッキンセット
チューブ内径(mm) 手配番号 内容
単動：押出しの場合
20 CG1N20-S-PS
左記番号!5
25 CG1N25-S-PS
32 CG1N32-S-PS
40 CG1N40-S-PS
単動：引込みの場合
20 CG1N20Z-PS
左記番号!4, !5, !6
のセット